ALBO PRESTATORI DI SERVIZI INTELLETTUALI DELL'ORDINE DEGLI ARCHITETTI P.P.C. CATANIA

Codici

CATEGORIE

SOCIETA'

Consulenza del Lavoro

Awv. Maniscalco Daniele Salvatore

Consulenza del Lavoro

Awv. Basile Filippo

Consulenza Contabile, Fiscale, Tributaria, del Lavoro

Rag. Natoli T. Alessandro

> (> (||| |>

B.1,

Web master e saggiornamento sito

B1

Web master e saggiornamento sito

Ing. Algozino Marco Albino

Bl

Bl

B1

B.2,

Consulenza attivita informatiche

B2

Consulenza attivita informatiche

Ing. Algozino Marco Albino

B2

B2

B2

B2

B2

B.3,

Ufficio stampa e comunicazione

B3

B3

B3

B3

C.1.

Gestione attivita formazione professio

nale continua

Cl

Gestione attivita formazione professionale continua

Ing. Marco Emanuele

Cl

Cl

Cl

C.2,

Gestione attivita formazione professio

nale continua a distanza

C2

C2

C2

D.1,

Consulenza legale

D1

Consulenza legale

Avv. Maniscalco Daniele Salvatore

D1

Consulenza legale

Avv. Currao Concetta

D1

Consulenza legale

Avv. Vallone Massimo

D1

Consulenza legale

Awv. Mauro Meli

D1

Consulenza legale

Avv. Seminara Dario

D1

Consulenza legale

Awv. Arena Anna

D.2]

Responsabile della sicurezza e prevenzione

| D2

Responsabile della sicurezza e prevenzione

| Ing. Santiago Fabio




D2

D2

D.3{Medico del Lavoro

D3

D3

D3

D3

D.4)Assistenza trasparenza e prevenzione della corruzione

D4 |Assistenza trasparenza e prevenzione della corruzionDott. Caputo Antonino Maria

D4

D4

D4




